Portanto, pelas contas bancárias teriam transitado recursos pertencentes à terceira pessoa.
Ainda, sobre os depósitos, aduziu a recorrente:
Apenas a título de exemplo, temos que o lançamento indicado como "DOC 22/1/10" o valor correto a ser considerado no extrato respectivo é de R$ 3.900,00 (três mil e novecentos reais) e não o valor indicado no trabalho fiscal, conciliando, perfeitamente com as demais informações considerando tratar-se de crédito da empresa Emterpel Empresa de Terraplenagem Pedrosa Ltda., formadora do grupo econômico mencionado.
Outros

[...]

Portanto,  pelas  contas  bancárias  teriam  transitado  recursos  pertencentes  à 
terceira pessoa. 

Ainda, sobre os depósitos, aduziu a recorrente: 

Apenas  a  título de  exemplo,  temos que o  lançamento  indicado como "DOC 
22/1/10"  o  valor  correto  a  ser  considerado  no  extrato  respectivo  é  de R$ 3.900,00 
(três mil e novecentos reais) e não o valor indicado no trabalho fiscal, conciliando, 

perfeitamente  com  as  demais  informações  considerando  tratar­se  de  crédito  da 
empresa Emterpel  Empresa  de Terraplenagem Pedrosa Ltda.,  formadora do grupo 
econômico mencionado.